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Citi Handlowy ponownie w Respect Index 
 
  
Citi Handlowy ponownie został zakwalifikowany do RE SPECT Index – indeksu 
warszawskiej Giełdy Papierów Warto ściowych, skupiaj ącego 16 najbardziej 
odpowiedzialnych społecznie spółek. W nowej odsłoni e projekt RESPECT mocno 
akcentuje atrakcyjno ść inwestycyjn ą spółek giełdowych, któr ą charakteryzuje 
m.in. jako ść raportowania, poziom relacji inwestorskich czy ład  informacyjny. 
Dzięki uwzgl ędnieniu w śród kryteriów kwalifikacyjnych parametru płynno ści 
RESPECT Indeks, podobnie jak inne indeksy giełdowe,  stanowi realny punkt 
odniesienia dla profesjonalnych inwestorów. Nacisk na kryteria zwi ązane z tymi 
warto ściami to zasadnicza zmiana jak ą GPW wprowadziła w stosunku do 
poprzedniej edycji. 
 
  
25 stycznia, w Sali Notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie odbyło się 
uroczyste podsumowanie II edycji projektu RESPECT, połączone z ogłoszeniem 
nowego składu indeksu. Zostały do niego włączone firmy notowane w WIG20, mWIG40 i 
sWIG80, które otrzymały najwyŜsze noty w specjalnym audycie analizującym ich 
działania na polu społecznej odpowiedzialności biznesu. 
 
  
 „Jesteśmy dumni, Ŝe po raz drugi znaleźliśmy się w elitarnym gronie 16   najbardziej 
odpowiedzialnych  spółek .  WyróŜnienie to traktujemy jako zobowiązanie do dalszego 
doskonalenia naszej strategii odpowiedzialności społecznej” - powiedział Sławomir S. 
Sikora, Prezes Zarządu Citi Handlowy, odbierając z rąk Ludwika Sobolewskiego dyplom 
potwierdzający zakwalifikowanie Citi Handlowy do „Respect Indeks”.  
 
  
Indeks RESPECT jest wskaźnikiem, który obejmuje swoim portfelem polskie spółki z 
Głównego Rynku GPW, działające zgodnie z najlepszymi standardami zarządzania  w 
zakresie ładu korporacyjnego (corporate governance), ładu informacyjnego i relacji z 
inwestorami, a takŜe w obszarach czynników ekologicznych, społecznych i 
pracowniczych. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 



Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 


